ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  СКОПКОРТНЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

от  05.04. 2013 года                                                                               №  24
О    жилищных     вопросах
         В соответствии  со статьями 14, 60 Жилищного  Кодекса РФ, Правилами учета граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных условий и предоставления  жилых помещений в Пермской области,  на основании главы 2 статьи 5 Устава Скопкортненского сельского поселения «Вопросы местного назначения Скопкортненского сельского поселения», рассмотрев заявление Бухариновой Валентины Николаевны
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. В связи с изменениями в  составе семьи Бухариновой В.Н.,

        администрации Скопкортненского сельского поселения заключить
        повторно договор социального найма жилого помещения по адресу: поселок Скопкортная, улица Гагарина  дом 26 квартира 2.
    3. Постановление № 76 от 09.11.2006 года считать утратившим силу.

    4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                            М.П. Стародубец